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Tohmajärven kunnan varhaiskasvatuspalvelut ja laskutus kesäaikana  

Kesäajan (1.6-31.8.2026) hoidontarve on ilmoitettava ennakkoon Daisyyn sähköisesti ke 22.4.2026 

mennessä.  

• Merkitkää lapsen vapaapäivät tai loma-ajat POISSA-merkinnällä. Jos lapsenne käyttää vuorohoitoa, 

niin merkitkää POISSA-merkintä myös viikonlopuille. 

• merkitkää lapselle hoitoaikavaraus koko kesän ajalle niille päiville, kun tarvitsette hoitoa: 

o säännölliset/toistuvat hoitoajat tulee merkitä kokonaisuudessaan (esim. 7.45-16.15, 8-16) 

o jos lapsen hoitoaikaa ei voida tässä vaiheessa ilmoittaa todenmukaisesti 

(epäsäännölliset/vaihtuvat hoitoajat) merkitkää varattavalle hoitopäivälle lyhyt vähintään 

15min hoitovaraus eli esimerkiksi klo 10.00-10.15 (merkintä mieluiten päivän ajalle, ei 

aamuun eikä iltaan). Pääsette muokkaamaan näitä tehtyjä 15min alustavia varauksia 

normaalin sähköisen hoitoaikojen ilmoittamisen mukaisesti kesän aikana. Jos muokkaaminen 

ei jostain syystä onnistu, niin ottakaa yhteys päiväkodin johtajaan tai varhaiskasvatuksen 

toimistoon. 

Lapsella on oltava ennakkoon ilmoitettu hoitovaraus (vaikka vain 15min alustava varaus), jotta kesäajan 

hoidon suunnittelussa hoidon tarpeenne voidaan ottaa huomioon. Jos hoitopäivä on tyhjä ilman 

merkintää, emme varaa lapselle hoitoa. Keräämme sitovat varaustiedot viikon 17 aikana Daisysta. Daisyn 

hoitoaika varaukset ajalle 1.6-31.8.26 lukittuvat ke 22.4.2026 klo 07!  

Kesäajan hoidontarpeen ilmoittaminen ajallaan Daisy järjestelmään on erittäin tärkeää: sen pohjalta luomme 

suunnitelman henkilöstömme loma-ajoille sekä turvaamme lapsellenne mahdollisuuden hyvään ja 

turvalliseen päivähoitoon myös kesällä! 

HUOM! Tikkalan päiväkoti on kiinni ajalla 29.6-2.8.2026. Lasten hoito järjestetään tuona aikana Käenpesän 

päiväkodissa ja Keijukan ryhmäperhepäiväkodissa, jotka päivystävät auki koko kesän. Kemien 

esiopetuksen lasten hoito järjestetään ajalla 1.6-11.8.2026 Käenpesän päiväkodissa. Perhepäivähoitajat 

ovat lomalla ajalla 22.6-2.8.2026 jolloin lasten hoito järjestetään Käenpesällä ja Keijukassa. 

KESÄAJAN MAKSUHYVITYS: 

Kesäaikana 1.6–31.8. on käytössä ylimääräinen maksuhyvitys, jos lapsi on poissa hoidosta yhtäjaksoisesti 

vähintään 2–3 kokonaista kalenterikuukautta ja siitä on ilmoitettu Daisyyn yhtäjaksoisella poissaolo -

merkinnällä 22.4.2026 mennessä. Määräajan jälkeen ilmoitettuja poissaoloja ei hyvitetä. Ylimääräinen 

hyvitys ei estä seuraavan toimintakauden heinäkuun maksuttomuutta. 

Esikoululaiset: 

Esikoulun lukuvuosi päättyy perjantaina 29.05.2026. 

Täydentävää varhaiskasvatusta käyttävien esioppilaiden osapäivähoidon päätökset ovat toistaiseksi 

voimassa, jos ette tarvitse kesäaikaan päivähoitoa tulee hoitopaikka irtisanoa ennakkoon eDaisyn kautta.  

Jos esikoululainen tarvitsee kesäajalle hoitoa, päivähoito-oikeus on voimassa koulujen alkamiseen saakka 

(viimeinen mahdollinen hoitopäivä on tiistaina 11.8.2026). Voimassa olevien hoitopäätösten osalta on hyvä 



Tohmajärven kunta, varhaiskasvatus 
19.3.2026 

 

huomioida, että kesäajan varhaiskasvatus on kokoaikaista hoitoa ja näin ollen kuukausituntimäärän riittävyys 

tulee tarkistaa ja tuntirajavalintaa mahdollisesti nostaa.  

Jos esikoululaisella ei ole tällä hetkellä esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta, mutta lapsenne tarvitsee 

kesän aikana hoitoa, on varhaiskasvatuspaikkaa haettava mahdollisimman pian eDaisyn kautta! 

Päivähoitomaksut: 

Jos hoitosuhde on ollut voimassa koko toimintakauden eli 1.8–31.7., päivähoitomaksu peritään 11 

kuukaudelta heinäkuun ollessa maksuton kuukausi. Huom! Maksu voidaan kuitenkin periä 12 kuukaudelta, 

jos lapsi on varhaiskasvatuksessa toimintakauden kaikkina kuukausina ja lapsi on poissa hoidosta muusta 

syystä kuin sairauden vuoksi enintään kolme neljäsosaa kuukausimaksun perusteena olevien 

kuukausittaisten hoitopäivien määrästä. 

Myönnetyn kunnallisen päivähoitopaikan käyttämättä jättäminen ei oikeuta Kelan maksamaan lastenhoidon 

tukeen. Tukea voi hakea vain, jos päivähoitopaikka on irtisanottu. Jos päivähoitopaikka sanotaan irti, uusi 

hoitopaikka on haettava kuten päivähoitopaikka muutoinkin eli 4 kuukautta ennen hoidon alkamista. 

Sähköinen hoitoaikojen ilmoittaminen 

Tohmajärven kunnassa on käytössä sähköinen hoitoaikojen ilmoittaminen, jonka pohjalta luodaan 

suunnitelma koko kunnan henkilöstön työvuoroille. Ilmoittakaa hoitoajat ajallaan heti kun työvuoronne ja 

hoidon tarpeenne on tiedossanne. Huoltajat tekevät hoitoaikakirjaukset itse. Jos kirjaaminen ei enää 

sulkeutumisen jälkeen tai muusta syystä onnistu, täytyy siitä ilmoittaa viipymättä perhepäivähoidon osalta 

varhaiskasvatuksen päällikölle ja varhaiskasvatusyksiköiden osalta päiväkodin johtajalle. Hoitoaikojen 

ilmoittamatta jättämiselle on oltava perusteltava syy. Vanhemmat voivat käydä kirjaamassa poissaolo tai 

sairas merkinnän myös jo lukkiutuneille päiville, näin tieto näkyy välittömästi myös ryhmän mobiilissa. 

Jos ilmoitettuihin hoitoaikoihin tehdään muutoksia, tulee hoitoajan muutos ilmoittaa myös lapsen 

hoitoryhmään. 

VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASMAKSUJEN INDEKSITARKISTUS VOIMAAN 1.8.2026 

Varhaiskasvatuksen uudet asiakasmaksut astuvat voimaan elokuussa 2026. Laitamme teille koteihin 

tiedotetta asiakasmaksujen indeksitarkistuksesta sekä tulotietojen toimittamisesta hyvissä ajoin kevään 

aikana. Voitte olla yhteyksissä varhaiskasvatuksen toimistolle, mikäli teille nousee kysymyksiä 

asiakasmaksujen tarkistamiseen liittyen. 

Ystävällisin terveisin  

VARHAISKASVATUKSEN HALLINTO 

Varhaiskasvatuksen hallinto yhteystiedot: 

varhaiskasvatuksen päällikkö        vs. Päiväkodin johtaja 
Jenni Isoviita-Parikka        Sanna Karjalainen 
040 1054120        050 4479470 
jenni.isoviita-parikka@edu.tohmajarvi.fi       sanna.karjalainen@edu.tohmajarvi.fi       
varhaiskasvatuksen sihteeri   
Henna Eskelinen 
040 1054121 
henna.eskelinen@tohmajarvi.fi  


